
ROBAK HOLDING ApS

CVR-nr.: 35518398

Øvlevej 13
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2023

Søren Robak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROBAK HOLDING ApS
Øvlevej 13
8340 Malling

CVR-nr.: 35518398
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktiver og anparter i andre selskaber, samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 33.117 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.531	-2.250
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	180.685
Resultat af ordinær primær drift		-2.531	178.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.457	-5.501
Andre finansielle indtægter		0	6.664
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.464	-1.530
Andre finansielle omkostninger		-2.916	-5.425
Ordinært resultat før skat		31.546	172.643
Skat af årets resultat		1.571	500
Årets resultat		33.117	173.143
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.457	-5.501
Overført resultat		-5.340	178.644
I alt		33.117	173.143

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.831	175.374
Finansielle anlægsaktiver i alt		213.831	175.374
Anlægsaktiver i alt		213.831	175.374
Udskudte skatteaktiver		1.100	11.400
Tilgodehavender i alt		1.100	11.400
Likvide beholdninger		5.351	8.574
Omsætningsaktiver i alt		6.451	19.974
AKTIVER I ALT		220.282	195.348

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.200	3.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		133.831	95.375
Overført resultat		-82.996	-77.656
Egenkapital i alt		134.035	100.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.250	2.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.181	36.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.816	55.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.247	94.429
Gældsforpligtelser i alt		86.247	94.429
PASSIVER I ALT		220.282	195.348

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tømrerfirmaet Søren Robak ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0